

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 307 del 5 novembre 2024 COMITATO ITALIANO ARBITRI N. 10

#### **DELIBERA N.20**

II Commissioner CIA,

visti

Io Statuto ed i Regolamenti federali;

visto

l'art. 50 del Regolamento CIA nei quali si stabilisce che l'abilitazione quale Formatore Provinciale Arbitri si consegue previa frequentazione di apposito corso, autorizzato e ratificato dal CIA, ed organizzato dal Coordinatore Formatori del Settore Giovanile che ne cura i dettagli e la programmazione;

considerato

che nella giornata del 28 ottobre 2024 si è svolto l'esame di abilitazione per la qualifica di Formatore Provinciale Arbitri del Settore Giovanile dei signori Pelanconi Sara, Ranieri Massimo, Stachezzini Nicola, Pezzoli Lorenzo, Vitali Matteo, Onofri Filippo, Costantini Matteo, Rossi Eugenio, Kica Enriko, alla presenza del Coordinatore Formatori del Settore Giovanile sig. Biggi Maurizio;

<u>preso atto</u>

che tutti i tesserati di cui sopra hanno superato le prove finali con esito positivo, come da comunicazione del 31 Ottobre 2024 del Coordinatore Formatori del Settore Giovanile sig. Biggi Maurizio;

<u>acquisita</u>

per le vie brevi la disponibilità dei signori Pelanconi Sara, Ranieri Massimo, Stachezzini Nicola, Pezzoli Lorenzo, Vitali Matteo, Onofri Filippo, Costantini Matteo, Rossi Eugenio, Kika Enriko a ricoprire l'incarico di Formatori Provinciali Arbitri del Settore Giovanile;

#### **DELIBERA**

di nominare:

- 1. la signora Pelanconi Sara Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Piacenza;
- 2. il signor Ranieri Massimo Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Parma;
- il signor Stachezzini Nicola Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Reggio Emilia:
- 4. il signor Pezzoli Lorenzo Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Bologna:
- 5. il signor Vitali Matteo Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Ferrara;
- 6. il signor Onofri Filippo Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Forlì-Cesena;
- 7. il signor Costantini Matteo Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Ravenna;
- 3. il signor Rossi Eugenio Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Rimini;
- 9. il signor Kika Enriko Formatore Provinciale Arbitri Settore Giovanile di Rimini.

### **DELIBERA N. 21**

II Commissioner CIA,

<u>visti</u>

lo Statuto ed i Regolamenti federali;

visto

l'art. 50 del Regolamento CIA in cui si stabilisce che l'abilitazione come Formatore Provinciale Arbitri si consegue previa frequentazione di apposito corso, autorizzato dal CIA ed organizzato dal Coordinatore dei Formatori che ne cura i dettagli e la

programmazione;

considerato

che in data 30 Ottobre 2024 si è svolto l'esame di abilitazione per la qualifica di Formatore Provinciale Arbitri del signor Catani Marco per la Provincia di Pescara e del

signor Settepanella Simone per la provincia di Teramo;

considerato

che gli stessi partecipanti hanno superato la prova finale con esito positivo, come da comunicazione del 30 ottobre 2024 del Coordinatore Formatori signor Carmelo

Morina;

acquisita

per le vie brevi la disponibilità del signor Catani Marco e del signor Settepanella Simone

a ricoprire l'incarico di cui sopra;

#### DELIBERA

di nominare il signor Catani Marco Formatore Provinciale Arbitri di Pescara ed il signor Settepanella Simone Formatore Provinciale Arbitri di Teramo.

> IL COMMISSIONER DEL CIA f.to Luigi Lamonica

Roma, 5 novembre 2024

IL SEGRETARIO GENERALE